ARRETS BETON
BMFIX
Fiche techniqueFiche technique
1ère Avenue 225 • B-4040 Herstal
T 0032 4 240 70 70
@ info@bmwill.com
Oosterzelesteenweg 113 • B-9230 Wetteren
T 0032 9 368 24 44
@ wetteren@bmwill.com
HIJSHULZEN
PVC spijkerbare flens
De inlichtingen in deze folder zijn te goeder trouw ten opzichte van de huidige technische kennis. Wij behouden ons het recht voor om zonder voorafgaand bericht veranderingen aan te brengen. BMWill wijst alle verantwoordelijkheid
af met betrekking tot de nauwkeurigheid van de informatie die in dit productblad is gepubliceerd en eventuele drukfouten.
Juni 2023
Avenue du Swing 3-5 - L-4367 Belvaux
T 00352 265 500 21
@ luxembourg@bmwill.com
BESCHRIJVING
De PVC spijkerbare flens maakt het mogelijk de hijshulzen aan de bekisting te
bevestigen door middel van spijkers of lijmen.
Het is beschikbaar voor M- en Rd-schroefdraad van 12 tot 52. De flens moet kort
na het strippen worden losgeschroefd. Het gat wordt vervolgens afgedicht met
een betonnen kegel.
DIMENSIONS
Ref Type Diamètre de la barre Hauteur de la plaque Diamètre de la plaque Couleur Pcs/sac pcs/pal.
142FP10 M/Rd 10 10 mm 10 mm 40 mm bleu 20 x 100 30 000
142FP12 M/Rd 12 12 mm 10 mm 40 mm orange 20 x 100 30 000
142FP14 M/Rd 14 14 mm 10 mm 40 mm blanc 20 x 100 30 000
142FP16 M/Rd 16 16 mm 10 mm 40 mm rouge 20 x 100 30 000
142FP18 M/Rd 18 18 mm 10 mm 55 mm rose 10 x 100 15 000
142FP20 M/Rd 20 20 mm 10 mm 55 mm menthe 10 x 100 15 000
142FP24 M/Rd 24 24 mm 10 mm 55 mm anthracite 10 x 100 15 000
142FP30 M/Rd 30 30 mm 10 mm 70 mm vert 5 x 100 7500
142FP36 M/Rd 36 36 mm 10 mm 70 mm bleu 5 x 100 7500
142FP42 M/Rd 42 42 mm 12 mm 96 mm gris clair 5 x 50 3750
142FP52 M/Rd 52 52 mm 12 mm 96 mm jaune 5 x 50 3750